

PRESSMEDDELANDE
28 februari 2025

Hedin Supercharge förstärker med ny VD

MÖLNDAL, 28 februari 2025 – Hedin Supercharge är leverantör av elbilsladdning och en av Hedin Mobility Groups satsningar inom moderna mobilitetstjänster. Med start 1 mars tillträder Peter Jürgensen rollen som VD för Hedin Supercharge.

För att främja omställningen till hållbar mobilitet, bidra till utbyggnaden av laddinfrastruktur och möta den växande efterfrågan på eldrivna transporter lanserade Hedin Mobility Group 2023 dotterbolaget Hedin Supercharge. 1 mars förstärks organisationen när Peter Jürgensen tillträder som ny VD för Hedin Supercharge. Peter kommer närmast från rollen som Aftersales Director inom Hedin Mobility Group.

Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group kommenterar förstärkningen: *"Elektrifieringen av transportsektorn går snabbt, och satsningen på Hedin Supercharge är en viktig del av vår strategi för att möta efterfrågan på tillförlitlig och högpresterande laddinfrastruktur. Med sin gedigna erfarenhet och starka affärsdriv ser vi att Peter Jürgensen är rätt person att leda Hedin Supercharge i nästa fas, där vi tydliggör vår marknadsnärvaro, accelererar innovationstakten och tar steg mot att bli en ledande laddoperatör för elfordon."*

Initialt har Hedin Supercharges verksamheten varit fokuserad på den svenska marknaden, där bolaget idag erbjuder 24 laddstationer och totalt 100 laddpunkter. 2024 invigdes bland annat Sveriges första laddstation med förutsättningar att leverera 1,2 Megawatt effekt, i syfte att erbjuda snabb laddning även för tunga lastbilar. Ytterligare ett stort antal etableringar är planerade för kommande år, och den långsiktiga ambitionen är att expandera i Europa och etablera en närvaro som bidrar till omställningen till en utsläppsfri fordonsflotta. Samtliga av Hedin Supercharges laddare levererar 100 % förnybar energi.

Peter Jürgensen ser med tillförsikt fram emot sitt nya uppdrag: *"Jag är hedrad och entusiastisk över att ta över som VD för Hedin Supercharge. Vi står inför en spännande framtid där innovation, prestanda och hållbarhet går hand i hand för att omdefiniera vad som är möjligt inom laddning och prestandaförbättring för fordon. Vår bransch genomgår en transformation, och Hedin Supercharge är väl positionerat för att driva utvecklingen framåt och fördjupa vårt engagemang för kundernas behov."*

Vår vision är att vara en av de ledande laddoperatörerna för elfordon. Mitt fokus kommer att vara att tydliggöra vår marknadsnärvaro nationellt och internationellt, accelerera innovationstakten och bygga vidare på vår starka position och erkännande inom branschen. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med vårt fantastiska team, våra partners och kunder för att driva Hedin Supercharge mot nya framgångar. Tillsammans ska vi med full kraft fortsätta att utveckla lösningar som gör verklig skillnad."

PRESSMEDDELANDE
28 februari 2025

Presskontakt

Kristina Wärmare
Global Communications Director, Hedin Mobility Group
press@hedinmobilitygroup.com

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, XPENG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 350 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och Stephen James.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

PRESSMEDDELANDE
28 februari 2025

Bifogade bilder

[Peter J 2 01](#)

Bifogade filer

[Hedin Supercharge förstärker med ny VD](#)